Axel Johnson International

d1

di

Varenummer Laengde Gevind Pakning antal
mm

492132500340 240-325 M8 10

492139000340 300-390 M12 10

492152000340 400-520 M16 10

492170000340 520-700 M24 1

492168000340 520-680 M30 1

Vantskrue, sorte svejseender

Produkt information

Vantskrue beregnet til stramning af kabler, tovvaerk og lignende.

Materiale: Carbon stal.

Meerkning: | henhold til standard

Overflade: Galvaniseret hus og sorte svejseender.
Standard: DIN 1478

di d4 11 13 15 16 Vandring mm
mm mm mm mm mm mm
M8 8 110 120  240-325 65 85
M12 10 125 150  300-390 75 90
M16 10 170 200 400-520 100 120
M24 12 255 260  520-700 150 180
M30 16 255 260  520-680 160 160

Veaegt
kg/100 stk.

18
45
90

275

394

Forventet levering (dage)

10
10
10

10
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